Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 12/08/2019

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva
das  inscrições  deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  117/2019,  da  FACULDADE  DE
MEDICINA, área de Conhecimento: Cardiologia.

PROFESSOR  DE  MAGISTÉRIO  SUPERIOR  (  ADJUNTO  “A”  /  NÍVEL  1  /  CLASSE  A)  –  AMPLA
CONCORRÊNCIA

201906001330
ALEXANDRE ANDERSON DE SOUSA MUNHOZ
SOARES

DEFERIDA

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR ( ADJUNTO “A” / NÍVEL 1 / CLASSE A) – CANDIDATOS NEGROS
(AMPARADOS PELA LEI N. 12.990/2014)

NÃO HÁ CANDIDATO INSCRITO NESSA CONDIÇÃO

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  (  ADJUNTO “A”  /  NÍVEL  1 /  CLASSE  A)  –  CANDIDATOS  COM
DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO N. 3.298/1999)

NÃO HÁ CANDIDATO INSCRITO NESSA CONDIÇÃO

PROFESSOR  DE  MAGISTÉRIO  SUPERIOR  (  ASSISTENTE  “A”  /  NÍVEL  1  /  CLASSE  A)  –  AMPLA
CONCORRÊNCIA

NÃO HÁ CANDIDATO INSCRITO NESSA CONDIÇÃO

PROFESSOR  DE  MAGISTÉRIO  SUPERIOR  (  ASSISTENTE  “A”  /  NÍVEL  1  /  CLASSE  A)  –  CANDIDATOS
NEGROS ( AMPARADOS PELA LEI N. 12.990/2014)

NÃO HÁ CANDIDATO INSCRITO NESSA CONDIÇÃO

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR ( ASSISTENTE “A” / NÍVEL 1 / CLASSE A) – CANDIDATOS COM
DEFICIÊNCIA ( AMPARADOS PELO DECRETO N. 3.298/1999)

NÃO HÁ CANDIDATO INSCRITO NESSA CONDIÇÃO

Inscrição                           Nome   Situação

Inscrição                                                                Nome Situação

Inscrição                                                                Nome Situação

Inscrição                                                                Nome Situação

Inscrição                                                                Nome Situação

Inscrição                                                                Nome Situação

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR ( AUXILIAR “A” / NÍVEL 1 / CLASSE A) – AMPLA CONCORRÊNCIA

NÃO HÁ CANDIDATO INSCRITO NESSA CONDIÇÃO

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR ( AUXILIAR “A” / NÍVEL 1 / CLASSE A) – CANDIDATOS NEGROS
( AMPARADOS PELA LEI N. 12.990/2014)

NÃO HÁ CANDIDATO INSCRITO NESSA CONDIÇÃO

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO  SUPERIOR  (  AUXILIAR  “A”  /  NÍVEL  1  /  CLASSE A)  –  CANDIDATOS  COM
DEFICIÊNCIA ( AMPARADOS PELO DECRETO N. 3.298/1999).

NÃO HÁ CANDIDATO INSCRITO NESSA CONDIÇÃO

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Inscrição                                                                Nome Situação

Inscrição                                                                Nome Situação

Inscrição                                                                Nome Situação